ПРИКАЗ № 11-к-2023  от   «10» января 2023 года
о проведении Контрольной комиссией Ассоциации «СРО «ОПО» контрольных мероприятий

В соответствии с требованием Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ,

Федерального закона Российской Федерации «О саморегулируемых организациях» от 01.12.2007г. № 315-ФЗ и на основании:
V Плана, утвержденного Решением Правления Ассоциации «СРО «ОПО»;
V Фактов, являющихся основанием для проведения внеплановых проверок.

в целях контроля за соблюдением членами Ассоциации:
V Требований в области контроля соблюдения и исполнения членами Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Объединение подрядных организаций» внутренних документов Ассоциации;
V  Стандартов и правил Ассоциации;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановые / внеплановые проверки следующих членов Ассоциации:

№
п/п

Наименование организации

Основание проверки
(План мероприятий в области
контроля на 2022 год; факты,
являющиеся основанием для

проведения внеплановых
проверок)

Сроки проведения
проверки

(указывается
месяц)

1 ЗАО «АйТи Десижн»  плановая, документарная  февраль

2 ООО «АР СТРОЙ» плановая, документарная февраль

3 ООО «АртДеталь» плановая, документарная февраль

4 ООО «Архитектурная Производственная
Компания»

плановая, документарная  февраль

5 ООО «ГАЗСТРОЙЛИДЕР»  плановая, документарная  февраль

6 ООО «ЕвроСтрой»  плановая, документарная февраль

7 ООО «ИТП-Строй» плановая, документарная февраль

8 ООО «КМК-ЭЛЕКТРО» плановая, документарная февраль

9 ООО «ПСИ» плановая, документарная февраль

10 ООО «Сигнал»  плановая, документарная февраль

11 ООО «ЭГИДА» плановая, документарная февраль

    12 ООО «ВСК»  плановая, документарная март

13 ООО «ГРАНД СК» плановая, документарная март

14 ООО «Дэнези» плановая, документарная март

15 ООО «МАЛЕКС»  плановая, документарная март

16 ООО «Пауэр Технолоджис»  плановая, документарная март

17 ООО «ПСК» плановая, документарная март

18 ООО «СКБ-Строй» плановая, документарная март

19 ООО «ТОР-Групп»  плановая, документарная март

20 ООО «ФОРТ А»  плановая, документарная март

21 НО НП МЖК «ЗЕЛЕНОГРАД»  плановая, документарная март

2

22 ООО СК «Ника»  плановая, документарная март

23 ООО «АНТ»  плановая, документарная апрель

24 АО «ВИСАТ-ТЕЛ»  плановая, документарная апрель

25 ООО «Инжиниринговая Компания МАК» плановая, документарная апрель

26 ООО «Мега-вольт» плановая, документарная апрель

27 ООО «НВ ГРУПП» плановая, документарная  апрель

28 ООО «НЕОН» плановая, документарная  апрель

29 ООО «СЛТ»  плановая, документарная  апрель

30 ООО «Хай-Тек Медиа Системс»  плановая, документарная  апрель

31 ООО «Хай-Тек Медиа» плановая, документарная апрель

32 ООО «ЧЕНК РУС» плановая, документарная апрель

33 ООО «КРОЗ-ОГНЕЗАЩИТА»  плановая, документарная май

34 ООО «МТ-связь»  плановая, документарная май

35 ООО «Проектно-производственная фирма
Стройком»

плановая, документарная май

36 ООО «ПромЭкспо» плановая, документарная май

37 АО «СпецВысотСтрой» (ИНН 7731174453) плановая, документарная май

38 АО «СпецВысотСтрой»(ИНН 9731021838) плановая, документарная май

39 ООО «СтройЦентр» плановая, документарная май

40 ООО «Хай-Тек Секьюрити»  плановая, документарная май

41 ООО «Элевент Групп» плановая, документарная май

42 ООО «ЭлкомИнжиниринг»  плановая, документарная май

43 ООО «Гросс Груп ДИ» плановая, документарная июнь

44 ООО «КАПРЕМСТРОЙ» плановая, документарная июнь

45 ООО «Климат СВ» плановая, документарная июнь

46 ООО «Колибри» плановая, документарная июнь

47 ООО «Компания Арка» плановая, документарная июнь

48 ООО «НПП ПА» плановая, документарная июнь

49 ООО «Строительные технологии»  плановая, документарная июнь

50 ООО «СтройДекор»  плановая, документарная июнь

51 ООО «ТриПод» плановая, документарная июнь

52 АО «Управление строительства
«Пресненское»

плановая, документарная июнь

53 ООО «Энергия звука»  плановая, документарная июнь

54 ООО «Энерджи про»  плановая, документарная июнь

55 ООО «АЛЬП-ПРОФ»  плановая, документарная июль

56 ООО «Арка Тех»  плановая, документарная июль

57 ООО «БАРКЛИ» плановая, документарная июль

58 ООО «БУДТЕКС»  плановая, документарная июль

59 ООО «Вега-Тепло»   июль

60 ООО «ВЕК-Строй» плановая, документарная июль

61 ООО «Си Ай Эс Автоматизация»  плановая, документарная июль

3

62 ООО «СМУ-12» плановая, документарная июль

63 ООО «СтройТехМонтаж»  плановая, документарная июль

64 ООО «СФС» плановая, документарная июль

65 ООО «ТЕХИНМАШ» плановая, документарная июль

66 ООО «Технология»  плановая, документарная июль

67 ООО «ТурбоЗАР» плановая, документарная июль

68 ООО «ТЦ Энергоспектр» плановая, документарная июль

69 ООО «ФТС»  плановая, документарная июль

70 ООО «ЦБИ «МАСКОМ»  плановая, документарная июль

71 ООО «ЭкоТЭК»  плановая, документарная июль

72 ООО «ЭлитСтройИнвест»  плановая, документарная июль

73 ООО «ЭркерПроф»  плановая, документарная июль

74 ООО «БиСиДи Уникальные фасады»  плановая, документарная август

75 ООО «БРАОР» плановая, документарная август

76 ООО «Мегаполис» плановая, документарная август

77 ООО «МЕСА»  плановая, документарная август

78 ООО «РусЭра Девелопмент»  плановая, документарная август

79 ООО «СпецМостРесурс»  плановая, документарная август

80 ООО «СРК-Телеком»  плановая, документарная август

81 ООО «ССК-проект» плановая, документарная август

82 ООО «СтройБазис»  плановая, документарная август

83 ООО «ТБиС»  плановая, документарная август

84 ООО «Тефа С.Т.И.»  плановая, документарная август

85 ООО «Транстехстрой»  плановая, документарная август

86 ООО «ФасадСпецСтрой»  плановая, документарная август

87 ООО «Энергомонтаж Сервис»  плановая, документарная август

88 ООО ИФК «РУСНЕДР»  плановая, документарная август

89 ООО «Вита Флор»  плановая, документарная сентябрь

90 ООО «Гипростройкомплекс»  плановая, документарная сентябрь

91 ООО «Голд-фил проектстрой»  плановая, документарная сентябрь

92 ООО «ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ»  плановая, документарная сентябрь

93 ООО «КамчатПричалСтрой»  плановая, документарная сентябрь

94 ООО «ПКФ МАГУС» плановая, документарная сентябрь

95 ООО «ПроЭкспертСтрой»  плановая, документарная сентябрь

96 ООО «СК МИРЭ БО» плановая, документарная сентябрь

97 ООО «СолидСтрой» плановая, документарная сентябрь

98 ООО «Стройтэкс»  плановая, документарная сентябрь

99 ООО «ТЕЛЕКОМ СБ» плановая, документарная сентябрь

100 ООО «ТОПКРАН-ПРОЕКТ»  плановая, документарная сентябрь

101 ООО «УДС»  плановая, документарная сентябрь

102 ООО «УК «ИнжСтройСвязь»  плановая, документарная сентябрь

103 ООО «КС ГРУПП» плановая, документарная октябрь

4

 2. Утвердить состав рабочей группы Контрольной комиссии Ассоциации «СРО «ОПО»:

1) Дмитрий Борисович Предтеченский (Председатель Контрольной комиссии);
2) Виталий Леонидович Капитонов (Заместитель председателя Контрольной комиссии);
3) Андрей Анатольевич Викулин (Главный специалист контрольной комиссии).

3. Лицам, ответственным за проведение проверки, обеспечить постоянную систему контроля за организацией и
методикой проведения контроля.

4. Уведомление о проведении плановой / внеплановой проверки члена Ассоциации «СРО «ОПО» либо его
заверенная печатью копия предъявляется должностным лицом (лицами), ответственным за проведение
проверки, руководителю или иному должностному лицу организации либо индивидуальному предпринимателю
одновременно с документом, удостоверяющим его полномочия на проведении проверки перед  началом проверки
с указанием информации:

  - о форме проверки;
  - о сроках проведения проверки;
  - о количественном и персональном составе лиц, ответственных за проведение проверки;
  - о предмете и задачах проводимого мероприятия по контролю;

5. В случае если в ходе проверки не будет обнаружено нарушений, составляется два экземпляра Акта проверки.
 Один экземпляр Акта проверки не позднее трех дней, следующих за днем подписания акта, под роспись
вручаются члену Ассоциации, в отношении которого проводилась проверка, или направляются по почте заказным
письмом с уведомлением о вручении адресату. Указанное уведомление о вручении адресату приобщается к материалам
проверки.
 Второй экземпляр Акта проверки, приложения к нему и иные материалы проверки не позднее 3 (трёх) рабочих
дней, а в случае обнаружения нарушений - не позднее 4 (четырех) дней, следующих за днем подписания акта,
передаются на заседание Контрольной комиссии Ассоциации.

6. В случае выявления нарушений составляется два экземпляра акта, при этом копия Акта проверки
направляется Председателю Дисциплинарной комиссии Ассоциации не позднее 45 (сорока пяти) дней со дня
подписания акта.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Ассоциации «СРО «ОПО»         Т.А. Самохотова

104 ООО «НАВИГАТОР» плановая, документарная октябрь

105 ООО «Отечественные Системы
Безопасности»

плановая, документарная октябрь

106 ООО «Парадигма» плановая, документарная октябрь

107 ООО «РСТ» плановая, документарная октябрь

108 АО «СЗ «ЭКРАН» плановая, документарная октябрь

109 ООО «СкладСервис»  плановая, документарная октябрь

110 ООО «СтройМонтажИндустрия»  плановая, документарная октябрь

111 ООО СК «ВЛАДЕКС-С.Т.Р.»  плановая, документарная октябрь

112 ООО «Леста 2000»  плановая, документарная ноябрь

113 ООО «СП-ИНЖИНИРИНГ»  плановая, документарная ноябрь

114 ООО «СТЭНФОРД ИНВЕСТМЕНТ»  плановая, документарная ноябрь

115 ООО «ЭксТрейд» плановая, документарная ноябрь

116 ИП Коноплёв Сергей Евгеньевич  плановая, документарная ноябрь

tolya
Самохотова Т.А.

tolya
Печать ОПО